
Pagina 1

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE U.F. SERVIZI TECNICO 
AMMINISTRATIVI

n° 55-2020 del 17/01/2020

OGGETTO: RICHIESTA DI PREVENTIVI FINALIZZATA ALL’AFFIDAMENTO 
DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 LETT. B) DEL D.LGS. N. 50/2016 
SS.MM.II. DEI SERVIZI POSTALI DI COeSO – SdS GROSSETO - CODICE 
CIG:Z712AB5556 -PRESA D'ATTO DI GARA ANDATA DESERTA.



Pagina 2

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana

Determina n.55-2020 del 17/01/2020

RAVVISATA la propria competenza di provvedere in merito ai sensi della seguente normativa:

Art. 16 del vigente Statuto aziendale, che disciplina gli assetti organizzativi;     •
Artt. 9 e 25, comma 4, del Regolamento aziendale di organizzazione e repertorio delle 
strutture, approvato con atto della Giunta esecutiva n. 11 del 27/10/2010;

•

Disposizione di Servizio del Direttore n. 1 del 15.01.2019 relativa al conferimento alla 
sottoscritta dell’incarico di Responsabile dell’Unità Funzionale Servizi tecnico 
amministrativi,

•

adotta, pertanto, la seguente determinazione
 
 
RICHIAMATA integralmente la propria determinazione a contrarre nr. 892/2019, con la quale si 
è dato avvio mediante l'utilizzo della piattaforma Start, alla procedura finalizzata all'affidamento 
diretto ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs 50/2016 dei servizi postali di COeSO - SdS 
Grosseto, preceduta da avviso di indagine di mercato;
 
PRESO ATTO che:
- in data 18 Dicembre 2019, si è attivata la procedura sopra indicata, inviando le richieste di 
preventivo ai due operatori economici che avevano manifestato interesse;
- che entro la data di scadenza per la presentazione delle offerte, fissata per il giorno 10 Gennaio 
2020, nessuno dei due operatori economici invitati ha presentato la propria offerta, come risulta 
dal documento generato dalla piattaforma Start e conservato agli atti di questo ufficio;
 
ACCERTATO pertanto che nessuno dei due operatori economici invitati ha presentato la propria 
offerta entro il termine previsto;
 
APPURATO che il sottoscritto Responsabile non si trova in alcuna circostanza di conflitto 
d’interessi ex art. 6 bis della Legge 241/1990, come introdotto dalla Legge n. 190/2010;
 
 
 
 

DETERMINA
 

la narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto;
 

DI PRENDERE ATTO che la procedura di gara indetta con Determinazione a contrarre del 
sottoscritto Responsabile nr. 892/2019 è andata deserta, in quanto nessuno dei due operatori 
economici invitati ha presentato la propria offerta entro il termine di scadenza per la presentazione 
delle offerte, individuato nel giorno 10 Gennaio 2020;



Pagina 3

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana

Determina n.55-2020 del 17/01/2020

 
DI PUBBLICARE il testo della presente determinazione all’Albo Pretorio on-line del COeSO - 
S.d.S. Grosseto (http://www.coesoareagr.it);
 
 

 
 
 

Il Responsabile dell'Unità Funzionale
Dott.ssa Marta Battistoni

Firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del d.lgs. 7 marzo 
2005 n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale”


